МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18 мая 2010 года                                                                           № 52
Об утверждении графика приема граждан и
юридических лиц главой Местной администрации
МО Горбунковское сельское поселение, заместителем
главы администрации и муниципальными служащими
Местной администрации МО Горбунковское сельское
поселение
В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации». Уставом муниципального образования Горбунковское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Утвердить   график   приема   граждан   и   юридических   лиц   главой   Местной администрации   МО   Горбунковское   сельское   поселение,   заместителем   главы администрации   и  муниципальными   служащими   Местной  администрации   МО Горбунковское сельское поселение согласно приложению.
2.   Настоящее   постановление   вступает   в   силу   со   дня   его   обнародования   на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Местной администрации
МО Горбунковское сельское поселение                                                                                                                                                       Т.И. Засухина
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Местной администрации
МО Горбунковское сельское поселение
от 18 мая 2010 г. №___
(приложение)
	Ф.И.О.
	Должность
	Место проведения приема
	Время проведения приема

	ЗАСУХИНА
Татьяна Ивановна

	Глава Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение
	Местная администрация
	Вторник
с 15.00 до 17.00

еженедельно

	МУРАВИК

Александр Викторович

	Заместитель главы
администрации
	Местная администрация
	Вторник, Четверг

с 14.00 до 17.00

еженедельно

	МАТРОСОВА

Людмила Петровна

	Начальник отдела учета и отчетности - главный бухгалтер
	Местная администрация
	Вторник

с 14.00 до 17.00

еженедельно

	МИХАЙЛОВА

Татьяна Васильевна

	Ведущий специалист -юрисконсульт
	Местная администрация
	Четверг

С 9.00 до 17.00

еженедельно

	ХАНЬКОВА

Галина Григорьевна

	Ведущий специалист по социальным вопросам и нотариату
	Местная администрация
	Вторник, Среда, Четверг

с 9.00 до 16.00

еженедельно

	ПУШКАРЕВА

Антонина Ивановна

	Ведущий специалист по земельным вопросам
	Местная администрация
	Вторник, Четверг

с 9.00 до 17.00

еженедельно

	МИХАИЛОВ
Антон Вячеславович

	Специалист первой категории но строительству и архитектуре
	Местная администрация
	Вторник, Четверг

с 9.00 до 17.00

еженедельно

	ЮРТАЕВА
Ирина Борисовна

	Специалист первой категории по социальным вопросам
	Местная администрация
	Вторник, Среда, Четверг

с 9.00 до 16.00

еженедельно

	ВАСКАН

Mapиам Хамзатовна

	Специалист по военно-учетной работе
	Местная администрация
	Вторник, Среда, Четверг

с 9.00 до 17.00

еженедельно

	КЛЕЙМЕНОВА Оксана Владимировна

	Специалист по военно-учетной работе
	Местная администрация
	Вторник, Среда, Четверг

с 9.00 до 17.00

еженедельно